Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil
www.fau.usp.br - fau@usp.br - Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N' O1/2020

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Comissão Acadêmica Assessora junto ao Serviço Técnico de
Infraestrutura - SVINFRA, alterando o artigo em destaque:

Artigo 2o - Compõe a Comissão Acadêmica Assessora:

Prof. Dr. Eugenio Fernandes Queiroga - Pies\dente,

Profl a Dr. ' He/ena Aparec/da Ayoub SI/va - Vice- Presidentes

prOfl a l)r. a Beafrik Mugayar Küh/ - Representante do AUHI

Profl ' Dr. ' A#aría l.agia Bressan Pinheiro - Representante suplente do AUHI

Prof í)r. .4nfonlo Car/os Baross/ - Representante do AUPI

prO/l a [)r. ' ]]#arta Vie]ra Bogéa - Representante sup]ente do AUP]

prof a l)r. a C/ardia 7'erezlnha de Andrade O//velha - Representante do AUTO

prof a Dr, a Fablana l.open de Oliveira - Representante suplente do AUTO

Sra. Eunfce .Aparec/da Rosa Brado - Chefe Técnica do SVINFRAI

Sra. SI/varia Jl#afos Jl#arques Takamafsu - Assistente Técnico Administrativo

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação

Os demais artigos referentes à Portaria Interna N' 07/2019, de 23.01.2019

permanecem inalterados. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo,IJtpdejanciro de 2020

.ANNA
Diretora